
UCHWAŁA Nr XII/73/11 
Rady    Gminy    Ryjewo 

z  dnia 30  listopada 2011r. 
 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnego Rady Gminy Ryjewo Pana 

Alfreda Szwed 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz zgodnie 

z art. 383  ust. 1 pkt. 4), ust.2 i ust. 4 190 ust. 1 pkt 2), ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011r. Kodeks wyborczy (Jednolity tekst: Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zmianami)                                      

Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

 

                                                                         §  1. 

 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu  Radnego Rady Gminy Ryjewo Pana  Alfreda Szwed – 

wybranego w okręgu wyborczym Nr 1 z listy  Komitetu Wyborczego Wyborców 

Obywatelskie Porozumienie Samorządowe Gminy Ryjewo – wskutek  pisemnego zrzeczenia 

się mandatu Radnego. 

 

                                                                         §  2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo zobowiązując go do 

niezwłocznego przesłania niniejszej uchwały Wojewodzie Pomorskiemu, Komisarzowi 

Wyborczemu w Gdańsku oraz  doręczenia jej Radnemu Panu Alfredowi Szwed. 

 

                                                                         §  3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                              Przewodniczący 
                                                                                              Rady       Gminy 
 
                                                                                              Kazimierz Zima 

 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

 
 

W dniu 31 października 2011 roku radny Pan Alfred Szwed pisemnie zrzekł się 

mandatu radnego Rady Gminy w Ryjewie. Zgodnie z art. 383 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011r. Kodeks Wyborczy, Rada Gminy Ryjewo zobligowana jest do stwierdzenia 

wygaśnięcia mandatu radnego w ciągu miesiąca od wystąpienia przyczyny wygaśnięcia 

mandatu.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


